
Ergebnisliste 
1. Kreivergleichskampf 2016

28. Februar in Balken-Leichlingen



Einzelwertung Luftpistole
Schülerklasse
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Nils Edelhagen Remscheid 76 80 156
2 Matthias Klass Remscheid 68 55 123

Jugendklasse
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Lilly Scheithauer Remscheid 90 82 81 89 342

Juniorenklasse B
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Robin Januszek Remscheid 91 87 89 87 354
2 Tobias Januszek Remscheid 86 87 89 87 349
3 Jonas Oerter Solingen 71 79 75 73 298

Einzelwertung Luftgewehr
Schülerklasse
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Michelle Blos Solingen 91 91 182
2 Patrick Pascal Heinze Solingen 81 73 154

Jugendklasse
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Marco Rebien Niederberg 91 91 90 85 357
2 Kimberly Schneider Remscheid 87 92 89 85 353
3 Mandy Wirths Remscheid 89 85 87 84 345
4 Max Hecker Niederberg 87 89 86 79 341
5 Katharina Grossjung Solingen 81 86 79 90 336
6 Lukas Schmidt Solingen 80 81 76 86 323
7 Tamira Rautenbach Solingen 79 81 82 77 319
8 Florian Schulz Niederberg 77 71 71 60 279

Juniorenklasse B
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Bastian Blos Solingen 94 99 96 96 385
2 Marina Rebien Niederberg 93 94 95 93 375
3 Leah Esser Solingen 94 92 91 88 365
4 Jens Gärtner Solingen 83 83 85 86 337

Schülerklasse
Platz Name Kreis S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Florian Eich Niederberg 87 93 95 93 368
2 Lara Hering Remscheid 92 91 86 92 361
3 Laura Montoya Remscheid 92 91 88 90 361
4 Simon Kuptz Niederberg 86 84 87 88 345
5 Anne Schnichels Solingen 84 81 78 82 325



Platz Name Kreis Gesamt TOP3 Summe TOP3
Bastian Blos Solingen 1 385 385 1114
Michelle Blos Solingen 1 182 (x2) 364
Jens Gärtner Solingen 1 337
Leah Esser Solingen 1 365 365

Florian Schulz Niederberg 279 1100
Simon Kuptz Niederberg 345
Marco Rebien Niederberg 357 357
Florian Eich Niederberg 368 368
Marina Rebien Niederberg 375 375

Mandy Wirths Remscheid 345 1075
Kimberly Schneider Remscheid 353 353
Lara Hering Remscheid 361 361
Laura Montoya Remscheid 361 361

Patrick Pascal Heinze Solingen 2 154 (x2) 984
Tamira Rautenbach Solingen 2 319
Lukas Schmidt Solingen 2 323 323
Anne Schnichels Solingen 2 325 325
Katharina Grossjung Solingen 2 336 336

Platz Name Kreis Gesamt TOP3 Summe TOP3
Matthias Klass Remscheid 123 (x2) 1045
Nils Edelhagen Remscheid 156 (x2)
Lilly Scheithauer Remscheid 342 342
Tobias Januszek Remscheid 349 349
Robin Januszek Remscheid 354 354

x2 = Ergebnis bei TOP3 doppelt gezählt, da Schütze Schülerklasse
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